



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ
Αρ. Πρωτ.

24-02-2021
1076

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο

Προμήθεια ηλεκτρικών λαμπτήρων και υλικών συντήρησης δικτύου ΦΟΠ Δ.Ε.Παρανεστίου

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ

Έχοντας υπ' όψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Την αναγκαιότητα της παροχής της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια ηλεκτρικών λαμπτήρων και υλικών συντήρησης δικτύου ΦΟΠ Δ.Ε.Παρανεστίου, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α.20/6699.01 στο σκέλος των εξόδων του Προϋπολογισμού του Δήμου.
6. Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:21REQ008187427
7. Την τεχνική περιγραφή με αριθμ. μελ.:6/2021
8. Το τεκμηριωμένο αίτημα με αριθμ.πρωτ.1072/24-02-2021
9. Την υπ' αριθμ. 98/1073/ 24-02-2021 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
10. Την υπ' αριθ. 1074/24-02-2021 Πρόσκληση του Δήμου.
11. Την υποβληθείσα προσφορά με αριθμ.πρωτ. 1075/24-02-2021

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο Προμήθεια ηλεκτρικών λαμπτήρων και υλικών συντήρησης δικτύου ΦΟΠ Δ.Ε.Παρανεστίου εκτιμώμενης αξίας €5.075,47 χωρίς ΦΠΑ με τη διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης της παρακάτω προμήθειας και με τις παρακάτω τιμές:

A/A	ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ	M.M	Ποσ/τα	Τιμή	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΛΑΜΠΤΗΡΑΣ LED 18-20 WATT	TMX	1000	3,892 €	3.892,00 €
2	Καλώδιο NYΥ J1VVR 5G10	TMX	70	5,960 €	417,20 €
3	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ 2 ΣΕΙΡΩΝ ΣΤΕΓΑΝΟΣ	TMX	1	15,310 €	15,31 €
4	ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΥΡΑΛ Φ40	TMX	100	0,9075 €	90,75 €
5	ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3*63	TMX	2	10,515 €	21,03 €
6	Λυχνία ράγας 3πλή LED, slim	TMX	2	3,790 €	7,58 €
7	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ST 17	TMX	10	25,000 €	250,00 €
8	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΝΕΟΖΕΤ	TMX	3	4,950 €	14,85 €
9	ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΜΕΤ/ΚΟΣ ΜΕ ΠΛΑΤΗ 50*50	TMX	1	89,650 €	89,65 €
10	ΡΑΓΑ 1μ	TMX	1	1,850 €	1,85 €
11	ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3*160	TMX	1	17,340 €	17,34 €
12	ΒΑΣΗ ΜΑΧΑΙΡΩΤΗΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ	TMX	3	10,270 €	30,81 €
13	ΜΑΧΑΙΡΩΤΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ 160A	TMX	3	3,250 €	9,75 €
14	ΚΑΝΑΛΙ 25*40 ΔΙΑΤΡΥΤΟ	M	2	3,240 €	6,48 €
15	ΚΛΕΜΕΣ ΡΑΓΑΣ 16mm ΚΑΦΕ Η ΓΚΡΙ	TMX	10	1,711 €	17,11 €
16	ΚΛΕΜΕΣ ΡΑΓΑΣ 16mm ΜΠΛΕ	TMX	3	1,710 €	5,13 €
17	ΚΛΕΜΕΣ ΡΑΓΑΣ 16mm ΚΙΤΡΙΝΕΣ	TMX	3	3,925 €	11,78 €

18	ΚΛΕΜΕΣ ΡΑΓΑΣ 25mm ΚΑΦΕ Η ΓΚΡΙ	TMX	5	3,315 €	16,58 €
19	ΚΛΕΜΕΣ ΡΑΓΑΣ 25mm ΜΠΛΕ	TMX	3	3,315 €	9,95 €
20	ΚΛΕΜΕΣ ΡΑΓΑΣ 25mm ΚΙΤΡΙΝΕΣ	TMX	3	4,990 €	14,97 €
21	ΜΙΚΡΟΑΥΤΟΜΑΤΗ 3*125	TMX	1	29,740 €	29,74 €
22	ΝΥΥ J1VVR 5G25	M	4	14,890 €	59,56 €
23	PG ΣΤΗΠΠΟΘΛΗΠΤΕΣ ΓΙΑ 5*25	TMX	4	1,165 €	4,66 €
24	ΧΑΛΚΟΣ 75μμ	M	4	10,350 €	41,40 €
ΣΥΝΟΛΟ					5.075,47 €
ΦΠΑ 24%					1.218,11 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					6.293,58 €

Β. Εγκρίνουμε την περιγραφή της ανωτέρω προμήθειας.

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ: 800429341

Επωνυμία: Α Κ ΚΑΛΛΙΝΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Διεύθυνση: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 36 ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 56430

Τηλέφωνο: 2310684824

έναντι του ποσού των €5.075,47, χωρίς ΦΠΑ.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ΙΔΙΟΥΣ ΠΟΡΟΥΣ στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 20/6699.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η πληρωμή του ανωτέρω ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ